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Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: ,,Przeciwdziałanie degradacji doliny cieku spod Ochotnika poprzez budowę 
ekotonowej strefy buforowej w celu ograniczenia symptomów eutrofizacji kąpieliska miejskiego w 
Przedborzu", realizowanego w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: ,,Budowa ekotonowej 
strefy buforowej na cieku spod Ochotnika". 

PYTANIA, ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA 
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

I. Zamawiający Gmina Przedbórz działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych informuje, że poniżej przedstawia pytania, odpowiedzi i wyjaśnienia do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI: 
Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o ponowne udostępnienie dokumentacji technicznej tj . 
- rysunek nr 1 Plan zagospodarowania terenu w skali 1 :500, 
- rysunek nr 2 Profil podłużny cieku Ochotnika w skali 1: 100/500, 
- rysunek 3.1-3 .2 Przekroje dolinowe w skali 1:100/500, 
Rysunki te są nieczytelne. 
Odpowiedź 

Załączono czytelne załączniki graficzne w dniu 24.01.2019 r. 

Pytanie nr 2 
Prosimy o sprecyzowanie stosunku ilościowego materiału piasku i trocin sosnowych w przegrodzie 
gabionowej. Opis techniczny podaje stosunek piasku do trocin 7:3, natomiast PZT 1 :3 . 
Odpowiedź: 

Właściwa proporcja piasku do trocin sosnowych - wynosi 7:3. 

Pytanie nr 3 
Prosimy o podanie parametrów ścianek szczelnych wykonanych z PVC tj . grubości, wskaźnika 

przekroju, momentu bezwładności oraz dopuszczalnego momentu. 
Odpowiedź: 
W załączeniu specyfikacja grodzicy GW 300/5,5. 

Pytanie nr 4 
Prosimy o podanie wymiarów oczepu dla ścianki szczelnej. 
Odpowiedź: 



oczep 150 J.m. wartość 

Szerokość przekroju wewnętrzna mm 130 

Wysokość przekroju zewnętrzna mm 55 
Grubość ścianki mm 5,5 

Pytanie nr 5 
Prosimy o podanie rodzaju i klasy drewna dla szandorów drewnianych oraz ewentualnego sposobu 
impregnacji. 
Odpowiedź: 

Grubość desek szandorowych 45 mm. Impregnacja ogólnodostępnymi środkami nie szkodliwymi 
dla środowiska. 

Pytanie nr 6 
Prosimy o podanie symboli parametrów jakościowych materiału szkółkarskiego dla zieleni. 
Odpowiedź: 

Gatunki roślin wodnych wyszczególniono w p-cie 6.2.3 projektu budowlanego. 

Pytanie nr 7 
Prosimy o sprecyzowanie wymiarów oczka w koszu gabionowym, którego należy wypełnić 

mieszanką piaskowo-trocinową. Czy kosze te powinny mieć wkład z materiału syntetycznego? 
Odpowiedź: 

Oczka gabionów 5--;-7 cm. Wkład z geotkaniny 40--,--600 gr/m2. 

Pytanie nr 8 
Prosimy o wskazanie jakiej wielkości trociny sosnowe należy zastosować . 
Odpowiedź : 

Trociny grube (wióry). 

Pytanie nr 9 
Zgodnie z zapisem STWiORB punkt 2.2.1. prosimy o wskazanie gdzie należy zastosować płyty 
korytkowe o wymiarze 70x50x20 cm. 
Odpowiedź: 

Pomyłka płyty korytkowe nie mają zastosowania. 

Pytaniem 10 
Prosimy o wskazanie rodzaju i frakcji kruszywa wapiennego. 



Odpowiedź: 
Kruszywo wapienne lub dolomitowe o frakcji 50+ 70 mm 

Pytanie nr 11 
Prosimy o podanie stosunku ilościowego wypełnienia kamiennego wapienno-dolomitowego oraz o 
wskazanie rodzaju i frakcji dla kruszywa wapiem1ego. 
Odpowiedź: 

Proporcje 1: 1- frakcje jak wyżej. 

Pytanie nr 12 
Prosimy o informację, w jaki sposób należy zagospodarować urobek pochodzący z wykopów. 
Odpowiedź: 

W miejscach wskazanych przez inwestora. 

Pytanie nr 13 
Prosimy o informację czy w ramach zadania inwestycyjnego przewidziane są wycinki drzew lub 
krzewów. 
Odpowiedź: 

Przewiduje się wycinkę krzewów. 

Pytanie nr 14 
Prosimy o podanie wymiarów dla rysunku nr 9 przepust z zamknięciem szandorowym tj. miąższość 
ziemi jaką przysypany jest przepust, wysokość i długość umocnienia wylotów. 
Odpowiedź: 

Przykrycie przepustu min. 60 cm, bez dodatkowych umocnień. 

Pytanie nr 15 
Prosimy o informacje jakie wypełnienie należy zastosować dla płyt 10MB oraz sprecyzowanie 
frakcji dla warstwy pospółki znajdującej się pod płytami 10MB. 
Odpowiedź: 

Wypełnienie kruszywem 20+50 mm. Pospółka bez specjalnych wymagań odnośnie frakcji. 

Pytanie nr 16 
Prosimy o informacje jaka jest długość stopnia faszynowa-kamiennego. 
Odpowiedź: 

Całkowita długość stopnia - 4,0 m. 

Pytaniem 17 
Prosimy o podanie wymiarów dla kaskady gabionowej. 
Odpowiedź: 

Kaskada gabionowa z 3 rzędów koszy gabionowych ułożonych półkoliście z uskokiem po 20 cm. 

Pytanie nr 18 
Czy płyty 10MB o wymiarach 100x75x15 projektowane do umocnienia drogi dojazdowej oraz dna 
części sedymentacyjnej są płytami ażurowymi czy pełnymi? 
Odpowiedź: 

Płyty 10MB są płytami ażurowymi. 

Pytanie nr 19 
Specyfikacja techniczna opisująca przedmiot zamówienia precyzuje frakcję kruszywa 
dolomitowego 70-120 mm jako wymiar kruszywa. Kopalnie z tym surowcem nie dysponują 
taką frakcją. Prosimy o podanie właściwej wielkości kruszywa. 



Odpowiedź: 

W takiej sytuacji należy przyjąć najbardziej zbliżoną frakcję - do uzgodnienia na etapie realizacji 
inwestycji. 

Pytanie nr 20 
Producenci wyrobów betonowych nie posiadają w swoich ofertach płyt JOMB o wymiarach 
zgodnych z dokumentacją techniczną tj. 7Sx100x15 cm. Prosimy o podanie właściwego 
wymiaru płyt. 
Odpowiedź: 

Jak wyżej przy czym konieczne jest zachowanie 15 cm grubości płyt. 

Pytanie nr 21 
Czy Zamawiający dysponuje ważnym pozwoleniem na budowę? 
Odpowiedź: 

Tak. 

Pytanie nr 22 
Czy wysoki poziom wód w ciekach zalicza się do zmiany warunków wodnych mogących 
skutkować przesunięciem terminu wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z punktem 22. 
1) c) SIWZ? 
Odpowiedź: 

Tak 

Pytanie nr 23 
W pozycji 2.6.4.przedmiaru robót uwzględniono roboty dotyczące wykonania ścianek 

szczelnych z grodzic winylowych G-300 na długości 33,2 m przy budowie drogi 
technologicznej. Poza przedmiarem roboty te nie zostały ujęte w opisie dokumentacji 
technicznej ani też nie ma rysunku pokazującego umiejscowienie tej ścianki. 
Podobnie pozycja 2.5.6. przedmiaru mówiąca o wykonaniu przegrody ze ścianki szczelnej z 
grodzic winylowych G-300 na długości 147 m oprócz ogólnego opisu w rozdziale 6.2.3. 
dokumentacji technicznej „Strefa biofiltracji" nie została przedstawiona na żadnym z 
załączonych rysunków technicznych. 

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania powyżej opisanych przegród ze 
ścianek szczelnych, uszczegółowienie ich parametrów technicznych i załączenie do 
dokumentacji stosownych rysunków technicznych ukazujących sposób i miejsce ich 
wykonania. 
Odpowiedź: 
Usytuowanie grodzić pokazano na planie zagospodarowania - przekroje P-9, P-1 O i P-11 . Przy z"eździe 
usytuowana jest po krawędziach zewnętrznych . 

II. Powyższa informacja została zamieszczona w dniu 28.01.2019 r. na: 
1) stronie internetowej http://przetargi.ipzp.pl/urzadmiejski przedbo, 
2) stronie internetowej http://bip.przedborz.pl/, 
3) tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przedborzu, 
4) a/a. 


